
 SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 

 

            

OTSUS          

Kilingi-Nõmme        08. juuni 2023 nr 1-3/83 

 

 

  

Saarde valla konsolideerimisgrupi 2022. a majandusaasta 

aruande kinnitamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 1, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lg 11, arvestades OÜ Infora sõltumatu vandeaudiitori 

aruandega ja vallavalitsuse protokolli väljavõttega aruande heakskiitmise kohta, Saarde 

Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Saarde valla konsolideerimisgrupi 2022. a majandusaasta aruanne 

(aruandeaasta 01.01.2022 - 31.12.2022) (lisatud).  

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eiko Tammist 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 


